
令和７年４月１日 

名張市陸上競技協会  会長 岩森 正敏 

 

令和７年度小学生陸上教室開催について 
 

 名張市陸上競技協会では、小学３年生以上のお子さんを対象に、陸上教室を開催いたします。この時期に身につけ

ておきたい走や跳、体幹づくりなど体の使い方を中心にした動き作りを、1年間継続的に取り入れて教室を進めていきま

す。ふるって参加していただきますようご案内申し上げます。 

記 

１．主 催  名張市陸上競技協会 

２．後 援  名張市教育委員会 

３．日 時  年間24回開催。開催日など詳細は別紙の通り。 

４．会 場  メイハンフィールド(市民陸上競技場)・ベルウィングアリーナ(名張市総合体育館)他 

５．参 加 対 象  名張市内の３年生以上の小学生  

６．指 導 者  名張市陸上競技協会スタッフ 

７．申 込 方 法  随時募集しています。     

まず、下記問い合せ先まで連絡ください。 

参加料 年間１５,０００円（スポーツ保険代８００円、設備管理費等含む）は参加時に納めてください。 

教室時には陸上教室専用Ｔシャツを着用。Ｔシャツ代金（２,２００円程度）は別途頂戴します。 

８．問い合せ先  名張市陸上競技協会（担当者 川合   ＴＥＬ 090-7437-5415）  

９．そ の 他  ･お茶等の飲み物・タオルは各自で用意してください｡ 教室中のけが，事故については応急処置を

行いますが，その後の責任は負いかねますのでご了承ください。 

※Ｔシャツ見本品は、背中に名前がローマ字で印刷されますので「ふりがな」は正確に書いてください。 
※連絡先アドレスは必ず記入してください。教室の中止・変更などを連絡いたします。 
※ご記入いただいた個人情報は、当教室の登録及び連絡以外には、使用いたしません。 
 
 
 
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

   令和７年度 小学生陸上教室 申し込み用紙 
 

ふりがな 
 

男 

・ 

女 

学 校 名 名張市立          小学校 

名 前 

              

４月からの学年 新    年生 

自 宅 電 話 0595 －   －   

生年月日 西暦20  年  月  日 保 護 者 携 帯    －    － 

保 護 者

名  前 
 

ア ド レ ス 

教室の中止などを連絡 
 

住 所 

〒518－ 

名張市 
Ｔシャツ 

(○を記入) 

小人   120cm・130cm・140cm・150cm 
 
大人    S ・ M ・ L ・ O  

(    ) 持っているので注文しません 

 


